処理欄
	委員長
	局 長
	次 長
	書 記

事務所の所在地変更届出書
令和　　年　　月　　日
釜石市選挙管理委員会委員長　様

後援団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　事務所の所在地を下記のとおり変更したので届出します。
記
	新　所　在　地
	旧　所　在　地

	釜石市
	釜石市

	釜石市
	釜石市

	釜石市
	釜石市

	釜石市
	釜石市

	釜石市
	釜石市

	釜石市
	釜石市